
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ
Курская область, г. Льгов

О внесении изменения в Постановление Администрации 
Льговского района Курской области от 13.04.2023г. №226 
«О создании комиссий по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 
администрации Льговского района»

На основании постановления Губернатора Курской области от 
17.04.2003г. №195 «О комиссии по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 
администрации Курской области». В целях совершенствования 
координации деятельности территориальной подсистемы. Единой 
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций на территории района. В выполнении мероприятий по снижению 
риска, смягчению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, 
работе по реализации государственной политики в области пожарной 
безопасности, Администрация Льговского района Курской области, в связи 
с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации 
Льговского района Курской области № 226 от 13.04.2023 г. «О внесении 
изменения в Постановление Администрации Льговского района Курской 
области от 07.12.2020г. №532 «О создании комиссии по предупреждению 
и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной 
безопасности администрации Льговского района»:

1.1. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности



администрации Льговского района в новой редакции (приложение №1 Т

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Главы Администрации Льговского района Данилина А.В.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания

/у -s- (ч ,■ 
й ’ г; s g CL i J 
Io a L ' Глава ЛьговскопЬ^раис

jSCKOro”^
’ Л’ A

/ И / / .г^КЛТ/Коростелев
/



Приложение № 1
к постановлению администрации 
Льговского, района Курской области

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 

обеспечения пожарной безопасности администрации Льговского района Курской 
области

Председатель КЧС и ОПБ Администрации Льговского района

Коростелев С.Н. - Глава Льговского района

Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

Данилин А.В. - заместитель Главы Администрации Льговского района

Данилин Э.Н. - начальник отдела НД и ПР по г.Льгову, Льговского, Конышевскому 
районам (по согласованию)

Прасолов В.А. Начальник местного пожарно - спасательного гарнизона по г. Льгову 
и Льговскому району (по согласованию)

Плеханов Ю.Н - начальник отдела образования Администрации Льговского района

Члены комиссии

Кулешова С.Н - начальник отдела ГО и ЧС Администрации Льговского района

Алферова Т.В. - начальник управления финансов Администрации Льговского

Щеблыкина Л.В.
района
- начальник отдела промышленности, транспорта, связи, ЖКХ,

Аксенов В.П.
строительства и архитектуры Администрации Льговского района 
- начальник МО МВД России «Льговский» (по согласованию)

Мельникова М.С - начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора

Котов Е.М.

по Курской области в Льговском, Курчатовском, Конышевском, 
Рыльском, Глушковском, Кореневском районах (по согласованию) 
- главный врач ОБУЗ «Льговская ЦРБ» (по согласованию)

Камбул М.С. - начальник Льговских РЭС филиала ПАО «Россети Центр» (по

Неплюев Д.С.
согласованию)
- и.о. начальника по Льговскому лесничеству Министерства

Галеев Н.В.
природных ресурсов Курской области (по согласованию) 

руководитель ОБУ «СББЖ по Льговскому району (по

Журавлев в.н. согласованию)
- генеральный директор АО «Льговское ДЭП» (по согласованию).


